«Кöрткерöс»

муниципальнöй районлöн    администрацияса

мортöс ёпмöдан да спорт юкöн

	              [image: image1.jpg]

	Отдел физической культуры
и спорта администрации             муниципального района
«Корткеросский»

	П Р И К А З

	10.12.2020
	                                                       №44

	с. Корткерос, Корткеросский район
Республика Коми

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отделе физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский», в области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гилева А.В., заведующего отделом физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский» ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отделе физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский».

2. В случае временного отсутствия Гилева А.В., заведующего отделом физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский» (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отделе физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский» назначить заместителя заведующего отделом физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом

                          А.В.Гилев